
4 OB S A H

Obsah čísla
POROVNÁVÁME
5x novinky, jež byste neměli 
opomenout
Podívejme se na aktuální novinky, 
které již na trhu jsou, nebo se na něj 
snad brzy dostanou.

T  T  OHLÉDNUTÍ
Stoprocentní klasika
Jinak nelze t^nto Smith & Wesson 
model 15-6 nazvat. Jde o revolver, 
postavený na rámu velikosti „K“ , ko
morovaný na náboj .38 Special.

1 0  VELKÝ TEST
I o 20 000  výstřelů prp pušku AR

T  C  PRVNÍ SEZNÁMENÍ
Ruger Precision Rimfire
Výrobce přišel s řadou opakovací 
pušky Precision Rimfire, tedy s malo- 
rážkou.

O n  PRO LOVCE
Historický troják 
a obojetnice
V žádné oblasti výroby zbraní se ne- 
skloubilo tolik uměleckořemeslných 
schopností, praktických technických 
dovedností a výtvarného citu, jako při 
výrobě nádherných loveckých zbraní.

4 0  WESTERN
Kaktusové sharpsky
První jednoranové pušky-zadovky 
Christiana Sharpse se začaly objevo
vat v Americe již koncem čtyřicátých 
let 19. století.

Л Л  POD DROBNOHLEDEM
Smith & Wesson 
M&P9 Shield
Ačkoliv je slyšet hlasy, že prý opět 
roste zájem o velké pistole i na skryté 
nošení a osobní obranu, zájem o ty 
kompaktnější či rovnou subkompaktní 
pro tento účel i nadále převládá.

4Я BYL| JSME u TOHO
Ochranná služba Vojenské 
policie v akci
Osobní ochránce obou států čeká při 
cvičeních vždy pět náročných dní.

Ve spolupráci se společnostmi Cairo CZ, Sellier & Bellot a střelnicí Leiko se v minulém měsíci 
uskutečnil test pušky Daniel Defense DDM4 MK18.

r e .  OBLEČENÍ
- >D Alpská lovecká tradice

V loveckém oblečení jsou Italové na 
světové špičce. Piemontská značka 
Gino Trabaldo je dlouhodobě jednou 
z nejuznávanějších.

5 0  r e t r o
Extrovní, elegantní a věčně 
natažena
Americká samonabíjecí pistole Savage 
Automatic Pistol Model 1907, patří do 
kategorie zbraní takzvaně „dříve naro
zených“, leč výjimečných.

5 5  MALORÁŽKY
Opravdu příjemné střílení
Walther P22 je zbraň je velmi vhodná 
к výcviku či rekreační střelbě.

7 0  SBĚRATELSTVÍ
Náboje do historických 
palných zbraní
Problematika střeliva do historických 
palných zbraní bude vždy otevřenou 
záležitostí.

7 г  REDAKČNÍ TEST
u Legenda jménem 

Master Tanto
Již od svého založení společnost 
COLD STEEL vyráběla a propagovala 
své modely pevných nožů, které byly

inspirované japonskými tradičními 
chladnými zbraněmi.

O f )  VE ZBROJNICI
OVJ Luger P.08 pro artilerii

Do rubriky zbrojnice jsme tentokrát 
zařadili dobře známou samonabíjecí 
pistoli Luger P.08 s dlouhou hlavní, 
označovanou jako LP.08 (Lange 
Pistole 1908)

g 5  ČESKÉ ZBRANĚ
Jednadvacetiny první české 
pětačtyřicítky
Podobu dnešní CZ 97 В v ráži .45 ACP 
dobře známe, ale méně uváděnou 
skutečností je, že nebýt několika zlo
mových události, mohla vypadat úpl
ně jinak, být složitější a dražší, a také 
možná už dávno stažena z výroby.

O n  PRO SBĚRATELE
JVJ Legendární puška a náboj 

.38-40 Winchester
Druhé polovině 19. století začaly 
vévodit opakovací pušky.

Р Я  PŘEDSTAVUJEME PRODEJNU
Holešovický Shellshock
Nabízí oblečení, výstroj, kompletní 
vybavení pro profesionály, outdoorové 
fanoušky a všechny ty, kteří chtějí 
něco víc než jen běžné produkty.


